
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.555 DEL 13-04-2021

Registro Generale 602

Matelica, li 14-04-2021 Il Responsabile del Settore

Oggetto: ASTA PUBBLICA PER ALIENAZIONE SERRA SITA NEL
TERRITORIO COMUNALE NELLA ZONA SOTTOSTANTE
PORTA MOLINI (LOCALITÀ TIRATORI): PRESA D'ATTO
MANCANZA DI OFFERTE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Vista la Determinazione n. 466 del 25.3.2021, con la quale si determinava di procedere

all’alienazione della serra agricola sita nel territorio comunale nella zona sottostante

Porta Molini (località Tiratori) e, per l’effetto, sia di approvare lo schema di Bando di

asta pubblica, ad essa allegato sia di dare atto che la vendita avrebbe seguito le modalità

e termini stabiliti nel predetto Bando;

Considerato che:

è stato stabilito che l’asta pubblica si sarebbe svolta secondo il criterio di cui agli

artt. 73 lett. c) e 76 del R.D n. 827 del 23.05.1924, quindi mediante offerte segrete

almeno pari o in rialzo rispetto al prezzo a base d’asta fissato

dall’Amministrazione, su valutazione dell’U.T.C., in € 1.700,00;

gli interessati a partecipare all’asta avrebbero dovuto far pervenire apposita offerta

al Comune di Matelica, nella sede provvisoria di Via Spontini, n. 4 entro e non

oltre le ore 12.00 del giorno 12/04/2021 a pena di esclusione;

Verificato che nei termini prestabiliti non è pervenuta a questo Ente nessuna domanda

e/o offerta afferente la procedura de quo;

DETERMINA



Città di Matelica
Provincia di Macerata

di prendere atto del verbale di asta deserta allegato al presente atto;1-

di demandare all’Amministrazione per il proseguo del procedimento.2-

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Rossi Lucia

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 14-04-2021

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


